Territorial Rural distribuído dia 10/08/2015; 3) R$ 76.156,66 (Se-
tenta e seis mil, cento e cinqüenta e seis reais e sessenta e seis cen-
tavos) relativos ao FUNDEB – Fundo Manutenção Básica e Va-
lorização Prof. Educacional distribuídos dia 10/08/2015; 4) R$ 
432.220,81 (Quatrocentos e trinta e dois mil, duzentos e vinte re-
ais e oitenta e um centavos) relativos ao FUNDEB – Fundo Ma-
nutenção Básica e Valorização Prof. Educacional distribuídos dia 
11/08/2015; 5) R$ 5.781,37 (Cinco mil,setecentos e oitenta e um 
reais e trinta e sete centavos) relativos ao SNA – Simples Nacio-
nal distribuídos dia 10/08/2015; 6) R$ 95,77 (Noventa e cinco re-
ais e setenta e sete centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional 
distribuídos dia 11/08/2015; 7) R$ 396,66 (Trezentos e noventa e 
seis reais e sessenta seis centavos) relativos ao SNA – Simples Na-
cional distribuídos dia 12/08/2015; 8) R$ 2.769,55 (Dois mil, sete-
centos e sessenta e nove reais e cinqüenta e cinco centavos) relati-
vos ao SNA – Simples Nacional distribuídos dia 13/08/2015; 9) R$ 
99.713,57 (Noventa e nove mil, setecentos e treze reais e cinqüen-
ta e sete centavos) relativos ao FNS – Teto Municipal da Média e 
Alta Compl. Amb e Hosp. (MAC) distribuídos dia 12/08/2015; 10) 
R$ 33.086,25 (Trinta e três mil, oitenta e seis reais e vinte e cinco 
centavos) relativos ao FNS – Teto Municipal Rede Saúde Mental 
(RSME) distribuídos dia 12/08/2015; 11) R$ 272.115,72 (Duzen-
tos e setenta e dois mil, cento e quinze reais e setenta e dois cen-
tavos) relativos a Transferências do Salário-Educação distribuídos